
----- Original Message -----  
From: Ole Lundstrøm  
To: BT  
Sent: Wednesday, May 09, 2007 7:17 PM 
Subject: Pensionisthån. 

 

Atter en hån mod pensionisterne. 
  

  

Efter at jeg i den seneste tid har konstaterede at de mest brugte dagligvarer er steget 
ganske gevaldigt. Stigninger som er kommet i kølvandet på overenkomststigninger der er 
lavet på arbejdsmarked og da jeg ikke har nogen steder at hente kompention for de 
stigninger er det atter en hån imod folkepensionisterne at man nu igen skal høre i radioen 
og læse i BT at man nu igen barsler med nedsættelse af skatten på arbejde og igen 
vil holde pensionisterne udenfor. Det er da atter en hån imod pensionisterne. 
  

Såfremt det nye parti " Ny Alliance " vil have vind i sejlene fra starten så kunne de jo som 
et punkt til Deres program give lettelse i skatten til alle og IKKE holde pensionisterne 
udenfor de goder og det ville jo garanteret også  give mange stemmer. 
  

Man kunne jo i folketinget stille det forslag at skattelettelserne skulle gives i form af 
forhøjelse af det skattefrie bundfradrag eller sætte bundskattetrækprocenten ned for så 
ville alle her i landet få gavn af dette. 
  

Jeg har tidligere foreslået disse ting men det er som at der ikke er noget parti på 
Christiansborg der interesserer sig for hvor lidt pensionister skal leve for og det 
er egentligt uforståeligt idet pensionisterne på et tidspunkt har været med til at bringe 
landet i den nuværende situavation hvor der er muligheder for lettelse i skatten. 
  

Jeg læste jo i BT den 15 Marts 2007  hvad folketingsmedlem Fru Henriette Kjær måtte 
NØJES med i årsløn nemlig.: godt Kr. 555.000 + et skattefrit tillæg på Kr. 55.000 eller 
tilsammen ialt Kr.6oo.ooo og når man så tænker på at det er et af de folketingsmedlemmer 
der er med til at bestemme hvad pensionister må Nøjes med så er det en meget 
stor hån imod pensionisterne.  
  

Jeg håber at der er andre der kan se ( jeg kan da ikke være den eneste der mener disse 
ting ) den ulige behandling man byder en så stor grubbe mennesker ( ca. 700000 
pensionister ) som der her finder sted og den grubbe vil da også gerne have del af de 
goder der af politikerne bliver uddelt. 
  

Jeg glæder mig til at kunne læse andres mening.  
  

  

Ole Engell 
Hvidovre.   
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